АДМ И НИ СТРАЦ И Я ИРБИТСКОГО
М УНИ Ц ИП АЛЬН ОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 70- / Щ  № / 065-/74
пгт. Пионерский

Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным
имуществом и земельными ресурсами на территории Ирбитского

муниципального образования до 2027 года»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Порядком формирования и реализации муниципальных программ
Ирбитского муниципального образования, утвержденным постановлением
Администрации Ирбитского муниципального образования от 20.10.2015 года
№ 1078-ПА, и руководствуясь статьями 28,31 Устава Ирбитского муниципального
образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу "Управление

муниципальным имуществом и земельными ресурсами на территории
Ирбитского муниципального образования до 2027 года" (Приложение №1).

2. Считать утратившим силу Постановление администрации
«Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами на
территории Ирбитского муниципального образования до 2024 года» от
2 5 .12.2018г.№ 1104-ПА (с изменения от 28.12.2019г. № 954-ПА, от 07.02.2020г. №
66-ПА, от 30.04.2020г. № 236-Г1А, от 11.09.2020г. №  474-ПА, от 11.09.2020г. №
475-ПА, от 28.12.2020г. №  782-РА, от 27.04.2021г. № 282-ПА, от 24.05.2021г. №
352-ПА, от 03.09.2021г. № 601-ПА, от 11.10.2021г. № 672-ПА, от 26.1 1.2021г. №
862-ПА, от 23.12.2021г. № 953-ПА, от 27.01.2022г. № 41-ПА, от 01.04.2022г. №
255-ПА, от 11.05.2022г. №  338-ПА, от 17.10.2022г. №  796-ПА, от 28.10.2022г №
852-ПА, от 26.12.2022 №  1032-ПА).

3. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2023г.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники

Ироитские» и разместить на официальном сайте муниципального образования.
5. Контроль исполнения настоящ его постановления возложить на

заместителя главы администраций"Ирбитского муниципального образования по
экономике и труду М .М .Леондьёву.,•.\

/ .  £  .... <ь ц-ч Ч

Глава Ирбитского
муниципального образования-